PORTARIA  Nº 809

de  05  de junho  de  2002
Considerando o disposto no Requerimento nº 399, aprovado na Sessão Ordinária do dia 03 de junho de 2002 e, com base no disposto no artigo 92 do Regimento Interno,

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR, GERALDO VIEIRA, ANTONIO CARLOS TRIGO e CLAUDIO APARECIDO ALVES DA SILVA, para integrarem uma Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de averiguar o atendimento prestado pelos Postos de Saúde Municipais, à população botucatuense.

II – Designar o Vereador JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR, como Presidente da referida Comissão.

III  – A referida Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para a elaboração e apresentação, à Mesa da Câmara, de Relatório das atividades desenvolvidas e propostas.

V – Publique-se e cumpra-se.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS